
Kontakt do Radnych Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

 

Lp. Imię i nazwisko: Adres e-mail: 

1. Eugeniusz Ciuruk eciuruk@czarnabialostocka.pl 

2. Elżbieta Glińska eglinska@czarnabialostocka.pl 

3. Dawid Ibrahim dibrahim@czarnabialostocka.pl 

4. Anna Antonina Jagielska ajagielska@czarnabialostocka.pl 

5. Justyna Matuszewska jmatuszewska@czarnabialostocka.pl 

6. Paulina Miłkowska pmilkowska@czarnabialostocka.pl 

7. Paweł Mróz pmroz@czarnabialostocka.pl 

8. Edyta Piekunko epiekunko@czarnabialostocka.pl 

9. Karol Szydłowski kszydlowski@czarnabialostocka.pl 

10. Bronisław Szymański bszymanski@czarnabialostocka.pl 

11. Urszula Taudul utaudul@czarnabialostocka.pl 

12. Kamil Tomaszewski ktomaszewski@czarnabialostocka.pl 

13. Wojciech Wierciński wwiercinski@czarnabialostocka.pl 

14. Ewa Zglejszewska ezglejszewska@czarnabialostocka.pl 

15. Adrian Zubielik azubielik@czarnabialostocka.pl 

 

 


